Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

__10.04.2019__  № __114__

г. Артемовский
Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса

«В поисках книжных сокровищ»
В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса «В поисках книжных сокровищ», утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа от 18.03.2019 № 74, руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса «В поисках книжных сокровищ» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального конкурса «В поисках книжных сокровищ», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» (http://newart.uralschool.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.
Начальник                                                                                                      Н.В.Багдасарян
Приложение № 1 к приказу
Управления образования

Артемовского городского округа

_________________  № _________
Список победителей и призеров муниципального конкурса

«В поисках книжных сокровищ»
I место – команда обучающихся МАОУ СОШ № 56;

II место - команда обучающихся МБОУ СОШ № 4;

III место – команда обучающихся МАОУ «СОШ № 8».